
 

 

UCHWAŁA NR LV/363/22 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA MIASTA LEŻAJSKA NA 2023 ROK. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt.1 i pkt.3, art. 211, art. 212, art. 217 ust. 1 i 2, 

art. 233, art. 237 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala dochody budżetu Miasta Leżajska na 2023 rok w łącznej kwocie 67 178 419,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie: 55 114 933,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 12 063 486,00 zł. 

Dział Źródło 
Nazwa 

źródła dochodów budżetowych 

Plan 

dochodów  

1 2 3 4 

 

Dochody bieżące: 

600  Transport i łączność 121 279,00 

 2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – zimowe 

utrzymanie chodników przy drogach powiatowych 

1 279,00 

 0970 

Wpływy z różnych dochodów, w tym dochody budżetowe stanowiące środki z tytułu 

dokonywanych wpłat (gotówkowych i bezgotówkowych) z tytułu korzystania z miejsc 

parkingowych w strefie płatnego parkowania na terenie Leżajska 

120 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 852 000,00 

 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 320 000,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw, w tym opłata adiacencka  
70 000,00 

 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – dochody z tytułu umów 

najmu nieruchomości gruntowych  

40 000,00 

 0920 
Wpływy z pozostałych odsetek, w tym odsetki od zaległości z tytułu braku terminowej 

zapłaty 
2 000,00 

 8510 
Wpływy z różnych rozliczeń, w tym dochody budżetowe z tytułu rozliczeń za 

zarządzanie przez MZK Sp. z o.o. w Leżajsku gminnym zasobem komunalnym 
420 000,00 

710  Działalność usługowa 200 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 27 grudnia 2022 r.

Poz. 5454



 8510 
Wpływy z różnych rozliczeń, w tym dochody budżetowe z tytułu rozliczeń za 

zarządzanie przez MZK Sp. z o.o. w Leżajsku cmentarzem komunalnym 
200 000,00 

750  Administracja publiczna 791 030,00 

 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – dochody z tytułu zawartych 

umów najmu z przedsiębiorcami wynajmującymi lokale handlowe pomieszczenia w 

obiekcie handlowym „Mój Rynek”.  

240 000,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

551 030,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
2 910,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

2 910,00 

752  Obrona narodowa 100,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

100,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych, 

w tym dochody z tytułu mandatów nakładanych przez funkcjonariuszy Straży Miejskiej 

w Leżajsku za wykroczenia dokonane przez osoby fizyczne  

30 000,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
24 864 858,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 058 791,00 

 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 131 367,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 567 000,00 

 0320 Wpływy z podatku rolnego 160 000,00 

 0330 Wpływy z podatku leśnego 16 000,00 

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 450 000,00 

 0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej 
50 000,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 250 000,00 

 0430 Wpływy z opłaty targowej i opłaty lokalizacyjnej 100 000,00 

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 17 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 500 000,00 

 0490 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, w tym za zajęcie pasa drogowego 40 000,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 360 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 500,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 200,00 

758  Różne rozliczenia 10 967 996,00 

 2920 

 

Subwencje ogólne z budżetu państwa. Plan dochodów budżetowych stanowi: 

 

1)część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – 8 621 

393,00 zł; 

2)część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin – 2 343 523,00 zł; 

3)część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin – 3 080,00 zł. 

10 967 996,00 

801  Oświata i wychowanie 3 597 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5454



 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  145 000,00 

 0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego.  
926 400,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze. Dochody budżetowe z tytułu 

zawartych umów najmu pomieszczeń, lokali i obiektów w miejskich jednostkach 

prowadzących działalność oświatową 

69 000,00 

 0830 

 

Wpływy z usług, w tym  

 

1)zwrot kosztów przygotowania posiłków na stołówkach, dochody z odpłatności za 

żywność w stołówkach szkolnych (szkoły podstawowe) – 1 031 600,00 zł, 

2)wpływy z usług w tym świadczenia usługi cateringowej (PM3) – 15 000,00 zł, 

3)dochody z tytułu zwrotu poniesionych przez gminę kosztów uczęszczania dzieci 

niebędących mieszkańcami Leżajska do przedszkoli publicznych – 600 000,00 zł.  

1 646 600,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych).  

 

Szacunkowa wartość dotacji celowej należna do pozyskania w budżecie Miasta Leżajska 

w 2023 roku na wychowanie przedszkolne na terenie gminy ustalona na podstawie 

danych systemu informacji oświatowej według stanu na dzień 30 września roku 

poprzedzającego rok udzielenia z budżetu państwa dotacji (2023). 

560 000,00 

 2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. Zwrot kosztów 

z tytułu uczęszczania dzieci niebędących mieszkańcami Leżajska do przedszkoli 

niepublicznych. 

250 000,00 

852  Pomoc społeczna 1 404 820,00 

 0830 

 

Wpływy z usług, w tym  

 

1)dochody z tytułu partycypacji rodzin (krewnych) w ponoszonych przez gminę 

kosztach umieszczenia osób w domach pomocy społecznej – kwota 169 000,00 zł, 

2)dochody za świadczone usługi opiekuńcze – kwota 40 000,00 zł, 

3)dochody za pobyt w schronisku dla bezdomnych – kwota 20 000,00 zł. 

229 000,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

232 690,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 
943 130,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 000,00 

 0970 
Wpływy z różnych dochodów, z tego dochody ze sprzedaży paliwa stałego w postaci 

węgla kamiennego 
1 000 000,00 

855  Rodzina 6 809 940,00 

 

0830 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 

z zakresu wychowania przedszkolnego, w tym dochody za korzystanie z wyżywienia w 

ramach funkcjonującego żłobka miejskiego. 

190 000,00 

0920 
Wpływy z pozostałych odsetek, w tym odsetki od dokonanych zwrotów z tytułu 

nienależnie pobranych świadczeń społecznych  
4 000,00 

0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w tym dochody z tytułu zwrotu nienależnie 

pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

28 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

6 517 940,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, w tym w szczególności 

dochody własne budżetu związane z realizacją zadań Funduszu Alimentacyjnego oraz 

70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5454



Zaliczki Alimentacyjnej stanowiące należne dochody w części przypadającej na rzecz 

budżetu Miasta. 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 402 000,00 

 0490 

 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw, w tym dochody z tytułu:  

 

1)dochody pobierane za usługi wodne w ramach prowadzonej gospodarki ściekowej 

i ochrony wód – 48 000,00 zł (Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód). 

2)dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 3 220 000,00 zł 

(Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami); 

3 268 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 9 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat, w tym środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 42 000,00 

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

 0970 

Wpływy z różnych dochodów, w tym dochody z tytułu obciążania za poniesione koszty 

dostawy i zakupu energii elektrycznej z tytułu oświetlenia dróg krajowych (obwodnica 

Miasta Leżajska) – 40 000,00 zł; dochody z opłaty za szalety miejskie – 7 000,00 zł 

47 000,00 

 2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych. Środki Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację 

ponoszonych przez gminę kosztów promocji projektu "Czyste powietrze" oraz wsparcia i 

obsługi wnioskodawców Projektu w ramach zawartej umowy Nr S-III.54/A/2020 z dnia 

14 września 2020 r. 

35 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 

 2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – zadania bieżące 

związane z prowadzeniem biblioteki powiatowej 

35 000,00 

926  Kultura fizyczna 1 036 000,00 

 0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, w tym dochody własne z tytułu 

wynajmu lokali i pomieszczeń służących prowadzonej przez kontrahentów działalności 

gospodarczej na obiekcie krytej pływalni w Leżajsku 

30 000,00 

 0830 
Wpływy z usług, w tym dochody ze sprzedaży biletów wstępu na krytą pływalnię oraz 

odsprzedaży energii elektrycznej innym jednostkom  
1 000 000,00 

 0970 

Wpływy z różnych dochodów, w tym dochody stanowiące planowane do pozyskania 

darowizny pieniężne na dofinansowanie kosztów organizacji imprez sportowych 

organizowanych przez MOSiR Leżajsk – 5 000,00 zł. 

6 000,00 

  Dochody bieżące - razem: 55 114 933,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dział Źródło 
Nazwa 

źródła dochodów budżetowych 

Plan 

dochodów 

1 2 3 4 

Dochody majątkowe: 

700  Gospodarka mieszkaniowa 205 000,00 

 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności  5 000,00 

 0870 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych, w tym dochody ze sprzedaży 

składników majątkowych (miejskie nieruchomości gruntowe z przeznaczeniem na 

prowadzenie działalności gospodarczej przez ich nabywców) 

200 000,00 

801  Oświata i wychowanie 75 000,00 

 6290 

 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł.  

 

75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5454



Pozyskane środki finansowe z tytułu darowizny pieniężnej otrzymane w ramach 

rozstrzygniętego konkursu Fundacji LOTTO im. Haliny Konopackiej pn. „SPORTOWO 

KULTURALNIE LOKALNIE”. Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

„Rewitalizacja infrastruktury boiska sportowego przy ul. 11 listopada 8 w 

Leżajsku” 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 374 486,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 374 486,00 

  

 

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "INWESTYCJE STRATEGICZNE W 

ZAKRESIE INFRSTRUKTURY WODNO - KANALIZACYJNEJ DLA 

LEŻAJSKA".  

 

Środki pozyskane w formie dotacji celowej z budżetu państwa. Polski Ład. 

4 187 486,00 

  

 

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "MODERNIZACJA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W MIEŚCIE LEŻAJSK POPRZEZ JEGO WYMIANĘ, 

WDROŻENIE SYSTEMU STEROWANIA ORAZ UTRZYMANIE 

SPRAWNOŚCI TECHNICZNEJ PRZEZ 5 LAT".  

 

Środki pozyskane w formie dotacji celowej z budżetu państwa. Polski Ład. 

2 187 000,00 

926  Kultura fizyczna 5 409 000,00 

 6290 

 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł.  

 

Pozyskane środki finansowe z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na realizację w 

2023 roku zadania inwestycyjnego pn. "BUDOWA SPORTOWEGO CENTRUM 

PIŁKARSKO – LEKKOATLETYCZNEGO W LEŻAJSKU I i II ETAP". 

Dofinansowanie realizacji projektu w zakresie zadania przebudowy boiska do piłki 

nożnej wraz z remontem zaplecza szatniowo – sanitarnego przy ulicy Sportowej 1 w 

Leżajsku. 

1 800 000,00 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

 

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "BUDOWA SPORTOWEGO 

CENTRUM PIŁKARSKO – LEKKOATLETYCZNEGO W LEŻAJSKU I i II 

ETAP".  

 

Środki pozyskane w formie dotacji celowej z budżetu państwa. Polski Ład. 

3 609 000,00 

Dochody majątkowe- razem: 12 063 486,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dochody budżetowe - ogółem: 
 

67 178 419,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

§ 2. 1. Ustala wydatki budżetu Miasta Leżajska na 2023 rok w łącznej wysokości 74 611 580,34 zł; jak 

poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5454



Dział Rozdział 
 

Plan wydatków budżetowych 
w zakresie realizacji 

zadań bieżących i majątkowych 
Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 
świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa  
długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010  Rolnictwo i łowiectwo 18 200,00  18 200,00  3 200,00  0,00  3 200,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01009 Spółki wodne 15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01030 Izby rolnicze 3 200,00  3 200,00  3 200,00  0,00  3 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 40095 Pozostała działalność 25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600  Transport i łączność 343 279,00  308 279,00  308 279,00  0,00  308 279,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 279,00 1 279,00 1 279,00 0,00 1 279,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 335 000,00  300 000,00  300 000,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  

 60019 Płatne parkowanie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 185 000,00  185 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00 

 63095 Pozostała działalność 185 000,00  185 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 066 000,00  666 000,00  666 000,00  0,00  666 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 400 000,00  1 400 000,00  0,00  0,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 566 000,00  166 000,00  166 000,00  0,00  166 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 400 000,00  1 400 000,00  0,00  0,00  

 70095 Pozostała działalność 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 275 000,00  275 000,00  275 000,00  0,00  275 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 75 000,00  75 000,00  75 000,00  0,00  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71035 Cmentarze 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 

750  Administracja publiczna 6 500 174,34  6 089 030,00  5 872 030,00  4 460 000,00  1 412 030,00  0,00  217 000,00  0,00  0,00  0,00  411 144,34  411 144,34  384 144,34 0,00  

 75011 Urzędy wojewódzkie 551 030,00  551 030,00 550 030,00 339 000,00  211 030,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 205 000,00  205 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  201 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 3 848 000,00  3 848 000,00  3 843 000,00  3 068 000,00  775 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 127 000,00  100 000,00  100 000,00  8 000,00  92 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27 000,00  27 000,00  0,00  0,00  

 75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 384 144,34 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  384 144,34 384 144,34 384 144,34 0,00  

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 185 000,00 1 185 000,00 1 180 000,00 1 045 000,00 135 000,00 0,00 5 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095 Pozostała działalność 200 000,00  200 000,00  195 000,00  0,00  195 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5454



 

Dział Rozdział 
Plan wydatków budżetowych 

w zakresie realizacji 
zadań bieżących i majątkowych 

Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

Dotacje 
na zadania 

bieżące 
świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa  
długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
2 910,00  2 910,00  2 910,00  2 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 910,00  2 910,00  2 910,00  2 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

752  Obrona narodowa  
100,00 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 490 000,00  490 000,00  470 000,00  396 000,00  74 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75414 Obrona cywilna 4 000,00 4 000,00 4 00,00 0,00 4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75416 Straż gminna (miejska) 436 000,00  436 000,00  416 000,00  396 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75421 Zarządzanie kryzysowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 404 340,00  404 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  284 340,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 
284 340,00 284 340,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  284 340,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758  Różne rozliczenia 640 000,00  640 000,00  640 000,00  0,00  640 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 640 000,00  640 000,00  7640 000,00  0,00  640 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801  Oświata i wychowanie 22 840 773,00  22 440 773,00  21 165 400,00  16 393 200,00  4 772 200,00  1 162 000,00  64 100,00  49 273,00  0,00  0,00  400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  

 80101 Szkoły podstawowe 10 811 000,00  10 611 000,00  10 591 100,00  8 904 600,00  1 686 500,00  0,00  19 900,00  0,00 0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  

 80104 Przedszkola  6 413 500,00  6 213 500,00  5 109 200,00  4 461 000,00  648 200,00  1 072 000,00  32 300,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00   0,00  0,00  

 80107 Świetlice szkolne 832 000,00 832 000,00 831 000,00 787 000,00 44 000,00 0,00 1 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 885 500,00  3 885 500,00  3 874 700,00  1 792 600,00  2 082 100,00  0,00  10 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5454



 

Dział Rozdział 
 

Plan wydatków budżetowych 
w zakresie realizacji 

zadań bieżących i majątkowych 
Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa  
długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 
74 600,00  74 600,00  74 500,00  73 300,00  1 200,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
382 800,00 382 800,00 382 800,00 374 700,00 8 100,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195 Pozostała działalność 331 373,00  331 373,00  192 100,00  0,00  192 100,00  90 000,00  0,00  49 273,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851  Ochrona zdrowia 500 000,00 500 000,00 160 000,00 25 000,00 135 000,00 340 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00  10 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 490 000,00 490 000,00 150 000,00 25 000,00 125 000,00 340 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852  Pomoc społeczna 3 250 890,00 3 250 890,00 1 785 962,91 992 900,00 793 062,91 0,00 1 464 927,09 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202 Domy pomocy społecznej 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 4 600,00  4 600,00  4 600,00  3 300,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 
24 600,00  24 600,00  24 600,00  0,00  24 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
600 500,00  600 500,00  82 500,00  0,00  82 500,00  0,00  518 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85215 Dodatki mieszkaniowe 350 500,00  350 500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  350 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216 Zasiłki stałe 326 500,00  326 500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  326 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 921 340,00 921 340,00  819 812,91  731 650,00  88 162,91  0,00  101 527,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 281 850,00  281 850,00  278 450,00  257 950,00  20 500,00  0,00  3 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 153 000,00 153 000,00 3 000,00 0,00  3 000,00 0,00  150 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295 Pozostała działalność 38 000,00  38 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5454



 

Dział Rozdział 
 

Plan wydatków budżetowych 
w zakresie realizacji 

zadań bieżących i majątkowych 
Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 
świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa  
długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 60 000,00 60 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855  Rodzina 7 383 240,00 7 383 240,00 1 632 688,54 1 094 660,00 538 028,54 0,00 5 750 551,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
6 516 000,00 6 516 000,00 770 448,54 674 460,00 95 988,54 0,00  5 745 551,46 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503 Karta Dużej Rodziny 440,00  440,00  440,00  0,00  440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85504 Wspieranie rodziny 162 300,00 162 300,00 161 300,00 70 700,00 90 600,00 0,00  1 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85508 Rodziny zastępcze 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
95 500,00  95 500,00  95 500,00  0,00  95 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 534 000,00 534 000,00 530 000,00 349 500,00 180 500,00 0,00 4 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 12 738 274,00 5 437 000,00 5 437 000,00 118 000,00 5 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 301 274,00 7 301 274,00  0,00  0,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 728 274,00 100 000,00  100 000,00  0,00  100 00,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 628 274,00 4 628 274,00 0,00  0,00  

 90002 Gospodarka odpadami 3 220 000,00 3 220 000,00 3 220 000,00 108 000,00 3 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 720 000,00 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

 90013 Schroniska dla zwierząt 35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5454



 

Dział Rozdział 
 

Plan wydatków budżetowych 
w zakresie realizacji 

zadań bieżących i majątkowych 
Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 
świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa  
długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 463 000,00  790 000,00  790 000,00  0,00  790 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 673 000,00 2 673 000,00 0,00  0,00  

 90019 
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
42 000,00  42 000,00  42 000,00  0,00  42 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095 Pozostała działalność 60 000,00  60 000,00  60 0000,00  10 000,00  50 0000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 299 000,00  1 955 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  1 945 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  344 000,00  344 000,00  0,00  0,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 609 000,00  1 375 000,00  0,00  0,00  0,00  1 375 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  234 000,00  234 000,00  0,00  0,00  

 92116 Biblioteki 570 000,00  570 000,00  0,00  0,00  0,00  570 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00  10 000,00  0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926  Kultura fizyczna 13 569 400,00  3 589 400,00  3 483 900,00  1 542 100,00  1 941 800,00  97 000,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  9 980 000,00  9 980 000,00  0,00  0,00  

 92601 Obiekty sportowe 9 957 000,00 7 000,00 0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 950 000,00  9 950 000,00  0,00  0,00  

 92604 Instytucje kultury fizycznej 3 392 400,00  3 392 400,00  3 383 900,00  1 542 100,00  1 841 800,00  0,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00 90 000,00 0,00  0,00  0,00  90 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92695 Pozostała działalność 130 000,00 100 000,00 100 000,00  0,00  100 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

Wydatki budżetowe razem: 74 611 580,34  54 740 162,00  42 942 370,45  25 024 770,00  17 917 600,45  3 739 000,00  7 605 178,55  49 273,00  284 340,00  120 000,00  19 871 418,34  19 871 418,34  384 144,34  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5454



2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w łącznej wysokości 54 740 162,00 zł, w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 42 942 370,45 zł, z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 25 024 770,00 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 17 917 600,45 zł; 

1) wydatki bieżące związane ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy (Projekt „Dostępna szkoła”) – 49 273,00 zł;  

2) dotacje na zadania bieżące – 3 739 000,00 zł; 

3) dotacje celowe na zadania związane z ochroną zabytków (wydatki stanowiące dotacje majątkowe) - 

110 000,00 zł; 

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7 605 178,55 zł; 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji – 284 340,00 zł; 

6) obsługa długu – 120 000,00 zł.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej 

wysokości 19 871 418,34 zł; jak poniżej:  

Dział Rozdział Paragraf Treść,  
nazwa projektu, zadania inwestycyjnego 

Plan  
wydatków 

600   Transport i łączność 35 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Budowa nawierzchni drogi boczna ul. Podzwierzyniec w Leżajsku 35 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 400 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 400 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Wykup nieruchomości pod przyszłe przedsięwzięcia inwestycyjne w mieście  200 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 
1 200 000,00 

   Przebudowa kamienicy przy ul. Rynek 27 1 200 000,00 
750   Administracja publiczna 411 144,34 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  27 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 

   Zakup słupa ogłoszeniowo-reklamowego 27 000,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 384 144,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  384 144,34 

   Projekt inwestycyjny pn. "Cyfrowa Gmina" 384 144,34 

801   Oświata i wychowanie 400 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Wykonanie drenażu i odwodnienia budynku Szkoły Podstawowej nr 2 przy 

ul. Mickiewicza 51 w Leżajsku 
100 000,00 

   Zadanie inwestycyjne pn. „Rewitalizacja infrastruktury boiska sportowego 

przy ul. 11 listopada 8 w Leżajsku” 
100 000,00 

 80104  Przedszkola 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Przebudowa schodów zewnętrznych, ogrodzenia oraz budowa wiaty 

przystankowej na terenie Przedszkola Miejskiego nr 2 w Leżajsku 
200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 301 274,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 628 274,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 628 274,00 

   Inwestycje strategiczne w zakresie infrastruktury wodno – kanalizacyjnej 

dla Miasta Leżajsk 
4 628 274,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 673 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5454



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 673 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście Leżajsk poprzez jego 

wymianę, wdrożenie systemu sterowania oraz utrzymanie sprawności 

technicznej przez 5 lat 

2 673 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 344 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 234 000,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
234 000,00 

   Dotacja celowa dla Miejskiego Centrum Kultury w Leżajsku w ramach 

dofinansowania kosztów projektu inwestycyjnego dofinansowanego z 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014 – 2020 pn. "Podniesienie atrakcyjności Miejskiego Centrum 

Kultury w Leżajsku" (Umowa o dofinansowaniu projektu nr 

RPPK.04.04.00-18-0053/16-00). II etap (2023 rok). 

234 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 110 000,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

110 000,00 

926   Kultura fizyczna 9 980 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 9 950 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 950 000,00 

   Budowa Sportowego Centrum Piłkarsko – Lekkoatletycznego w Leżajsku I i 

II etap 
9 950 000,00 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakup urządzenia na plac zabaw 30 000,00 

Razem:   19 871 418,34 

  

4. Wyodrębnia w budżecie Miasta Leżajska na 2023 rok w ramach zaplanowanych wydatków majątkowych 

na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych w łącznej kwocie planu w wysokości 19 871 418,34 zł, 

wydatki inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej i ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w łącznej wysokości 384 144,34 zł.  

5. Ustala w budżecie Miasta Leżajska na 2023 rok kwotę poręczeń i gwarancji w wysokości 284 340,00 zł. 

§ 3. Ustala planowany deficyt budżetu Miasta Leżajska na 2023 rok w łącznej wysokości 7 433 161,34 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami budżetowymi z tytułu:  

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 6 999 744,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 433 417,34 zł.  

§ 4. Ustala w budżecie Miasta Leżajska na 2023 rok roczną wysokość przychodów budżetowych w łącznej 

wysokości 7 813 161,34 zł i rozchodów budżetu w wysokości 380 000,00 zł; jak poniżej:  

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota planu 

Przychody budżetowe ogółem:  7 813 161,34 zł 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków, z tego: 
1)Przychody z tytułu niewykorzystanych za 2022 rok środków pozyskanych do 

wykonywania wieloletniego projektu pn. „Dostępna szkoła – innowacyjne rozwiązania 

w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów 

oraz otoczenia” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014 – 2020 wspófinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. Kwota planu : 49 273,00 zł. 
2)Przychody z tytułu niewykorzystanych za 2022 rok środków finansowych pozyskanych 

tytułem zawartej umowy o powierzenie grantu nr 4816/3/2022 w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy 

906 433 417,34 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5454



JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca 

realizacji projektu grantowego pn. „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-

0001/21-00. Kwota planu : 384 144,34 zł. 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym.  952 7 379 744,00 zł 

Rozchody budżetowe ogółem:  380 000,00 zł 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów. 992 380 000,00 zł 

  

§ 5. Ustala w budżecie Miasta Leżajska na 2023 rok limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych 

w 2023 roku w łącznej wysokości 7 379 744,00 zł, z czego:  

1) na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

- limit w wysokości 6 999 744,00 zł;  

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

- limit w wysokości 380 000,00 zł; 

§ 6. Tworzy w budżecie Miasta Leżajska na 2023 rok: 

1) Rezerwę ogólną w kwocie 80 000,00 zł.  

2) Rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 150 000,00 zł.  

3) Rezerwę celową na nieprzewidziane wydatki w jednostkach prowadzących działalność oświatową 

dotyczące wzrostu kosztów wynagrodzeń w trakcie roku a w szczególności wzrostu wynagrodzenia 

zasadniczego, wzrostu kosztów w wyniku orzeczeń poradni psychologiczno-pedagogicznej, wypłaty 

jednorazowego dodatku uzupełniającego, urlopów dla poratowania zdrowia i innych zmian 

organizacyjnych powstałych w trakcie roku, w łącznej kwocie 410 000,00 zł. 

§ 7. 1. Określa szczególne zasady wykonywania budżetu w 2023 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:  

1) z art. 18² ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t. j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1119) dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie 

art. 18 lub art. 18¹ oraz dochody z opłat określonych w art. 11¹ tej ustawy będą wykorzystywane na 

realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnych 

programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t. j.: 

Dz. U z 2020 r., poz. 2050 z późn.zm.); 

2) z art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t. j.: Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1973): wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 – 6, stanowiących dochody 

budżetu Miasta, będą wykorzystywane na finansowanie zadań Miasta w dziedzinie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32 i 38-42 tej 

ustawy w wysokości nie mniejszej niż kwota wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 

i administracyjnych kar pieniężnych pobieranych na podstawie ustawy oraz przepisów szczególnych, 

z tytułu opłat za usunięcie drzewa lub krzewu oraz kar wynikających z ustawy o ochronie przyrody oraz 

z tytułu opłat i kar za składowanie i magazynowanie odpadów, stanowiących dochody budżetu gminy, 

pomniejszoną o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkich funduszy; 

3) z art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j.: Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1297 z późn.zm.) wpływy z tytułu pobranych opłat za zagospodarowanie odpadami 

komunalnymi (od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy bądź nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne) stanowiących dochód Miasta, będą wykorzystywane na 

pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które koszty 

obejmują odbieranie, transport, zbieranie, odzyskiwanie i unieszkodliwianie odpadów komunalnych, 

tworzenie i utrzymanie punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, obsługę administracyjną 

tego systemu oraz edukację ekologiczną w zakresie prawidłowego postępowania z odpadami komunalnymi; 

2. Ustala dochody i wydatki na 2023 rok związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

Miasta Leżajska na zadania wynikające z odrębnych ustaw, jak poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5454



1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w łącznej wysokości 500 000,00 zł 

i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w kwocie 490 000,00 zł oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości 10 000,00 zł. 

2) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 42 000,00 zł, które przeznacza się 

na wydatki związane z finansowaniem zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 

42 000,00 zł, w tym na edukację ekologiczną, konserwacja rowów, zagospodarowanie terenów zielonych 

oraz likwidację dzikich wysypisk śmieci. 

3) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 3 220 000,00 zł, które 

przeznacza się na finansowanie zadań związanych z odbiorem, transportem, zbieraniem, odzyskiem 

i unieszkodliwianiem odpadów komunalnych, tworzenie i utrzymanie punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych oraz obsługę administracyjną systemu w łącznej wysokości 3 220 000,00 zł. 

3. Ustala dochody i wydatki na 2023 rok związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w łącznej wysokości 7 304 670,00 zł; jak poniżej:  

1) Plan dochodów (dotacji celowych) otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami: 

Dział Źródło Treść 
Plan  

dochodów 
750  Administracja publiczna 551 030,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 551 030,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 910,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 910,00 

752  Obrona narodowa 100,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 100,00 

852  Pomoc społeczna 232 690,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 840,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 143 850,00 

855  Rodzina 6 517 940,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 422 000,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 440,00 

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 95 500,00 

Razem: 7 304 670,00 

  

2) Plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5454



Dział Rozdział 

Plan  
wydatków budżetowych 

- 
zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej na 2023 

rok 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i  
gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750  Administracja publiczna 551 030,00 551 030,00 550 030,00 339 000,00 211 030,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 551 030,00 551 030,00 550 030,00 339 000,00 211 030,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
2 910,00 2 910,00 2 910,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 910,00 2 910,00 2 910,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 232 690,00 232 690,00 143 762,91 130 450,00 13 312,91 0,00 88 927,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 840,00 88 840,00 1 312,91 0,00 1 312,91 0,00 87 527,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 143 850,00 143 850,00 142 450,00 130 450,00 12 000,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 6 517 940,00 9 937 600,00 772 388,94 646 460,00 125 928,54 0,00 5 745 551,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
6 422 000,00 6 422 000,00 636 014,56 646 460,00 29 988,54 0,00 5 745 551,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów  

95 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 7 304 670,00 7 304 670,00 1 469 091,45 1 118 820,00 350 271,45 0,00 5 835 578,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5454



§ 8. 1. Upoważnia Burmistrza Leżajska do dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych innych 

niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami podziałki klasyfikacji budżetowej związanych z: 

1) zmianą planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) zmianą planu wydatków majątkowych jednorocznych, 

3) zmianą planu wydatków polegającymi na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków majątkowych 

jednorocznych z odpowiednią zmianą (zwiększeniem lub zmniejszeniem) w zakresie wydatków bieżących. 

§ 9. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z art. 111 pkt.1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późń.zm.) upoważnia Burmistrza Leżajska do dokonywania zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Leżajska, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 

działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 10. Ustala w budżecie Miasta Leżajska na 2023 rok wydatki budżetowe, stanowiące zaplanowane kwoty 

dotacji do udzielenia z budżetu Miasta w łącznej wysokości 4 083 000,00 zł, z tego: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2 206 000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1 877 000,00 zł, jak w Załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Jarosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5454



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/363/22 

Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA 

LEŻAJSKA NA 2023 ROK. 

1. DLA JEDNOSTEK Z SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział 

 

Rodzaj  

dotacji 

 

Cel  

dotacji 

 

Podmiot 

otrzymujący  

dotację 

 

Kwota  

planu 

dotacji 

 

921 

 

dotacja 

podmiotowa 

 

Utrzymanie Domu Kultury w Leżajsku 

 

Miejskie Centrum  

Kultury w Leżajsku  

 

1 290 000,00 

 

dotacja 

podmiotowa 

 

Utrzymanie Biblioteki Publicznej w Leżajsku 

 

Miejskie Centrum  

Kultury w Leżajsku  

 

535 000,00 

 

dotacja 

celowa 

 

Dotacja celowa dla Miejskiego Centrum Kultury w 

Leżajsku w ramach dofinansowania kosztów projektu 

inwestycyjnego dofinansowanego z Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 - 2020 pn. 

"Podniesienie atrakcyjności Miejskiego Centrum 

Kultury w Leżajsku" (Umowa o dofinansowaniu 

projektu nr RPPK.04.04.00-18-0053/16-00).  

 

Miejskie Centrum  

Kultury w Leżajsku  
 

(umowa o udzieleniu 

dotacji) 

 

234 000,00 

 

dotacja 

celowa 

 

Dofinansowanie realizacji własnych zadań bieżących 

związanych z kosztami współorganizowania 

jubileuszowego „XXXII Międzynarodowego 

Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej 

w Leżajsku”  

 

Miejskie Centrum  

Kultury w Leżajsku  
 

(umowa o udzieleniu 

dotacji) 

 

50 000,00 

  

dotacja 

celowa 

 

Dofinansowanie realizacji własnych zadań bieżących 

związanych z kosztami współorganizowania festiwalu 

„Targowisko sztuki”. 

 

Miejskie Centrum  

Kultury w Leżajsku  
 

(umowa o udzieleniu 

dotacji) 

 

30 000,00 

  

dotacja 

celowa 

 

Dofinansowanie realizacji własnych zadań bieżących 

związanych z kosztami współorganizowania 

„Festiwalu podróży”. 

 

Miejskie Centrum  

Kultury w Leżajsku  

 

(umowa o udzieleniu 

dotacji) 

 

5 000,00 

  

dotacja 

celowa 

 

Dofinansowanie realizacji własnych zadań bieżących 

związanych z planowanymi kosztami prowadzenia 

powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu 

Leżajskiego. 

 

Miejskie Centrum  

Kultury w Leżajsku  

 

(dotacja celowa 

zawarta na podstawie 

porozumienia z 

Powiatem Leżajskim) 

 

35 000,00 

 

851 

 

dotacja  

celowa 

 

Powierzenie opieki nad osobami nietrzeźwymi 

dowiezionymi z terenu Miasta Leżajska do Izby 

Wytrzeźwień w Rzeszowie.  

 

Miasto Rzeszów 
 

(umowa o udzieleniu 

dotacji) 

 

20 000,00 

 

926 

 

dotacja  

 

Pomoc finansowa dla Powiatu Leżajskiego w formie 

 

Powiat Leżajski 

 

7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5454



celowa dotacji celowej na realizację własnych zadań 

bieżących związanych z utrzymaniem kompleksu 

sportowego „Orlik” przy Zespole Szkół Licealnych 

im. Bolesława Chrobrego w Leżajsku. 

 

(umowa o udzieleniu 

dotacji) 

  

RAZEM : 

 

2 206 000,00 

2. DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział 

 

Rodzaj 

dotacji 

 

Cel 

dotacji 

 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

 

Kwota 

planu 

dotacji 

 

010 

 

dotacja 

celowa 

 

Dotacja celowa z budżetu Miasta 

Leżajska na rzecz spółek 

wodnych w zakresie bieżącego 

utrzymanie wód i urządzeń 

wodnych na terenie Miasta 

Leżajska 

 

Spółki wodne 
 

Dotacja udzielona zostanie na podstawie 

zawartej umowy pomiędzy Miastem 

Leżajsk a spółką wodną. 

 

15 000,00 

 

630 

 

dotacja 

celowa 

 

Dotacja celowa na realizację 

zadań bieżących związanych 

z organizacją i prowadzeniem 

punktu obsługi ruchu 

turystycznego w zabytkowej 

wieży dzwonniczej w Leżajsku 

 

Dotacja celowa udzielona zostanie na 

podstawie zawartej umowy pomiędzy 

Miastem Leżajsk a wyłonionym w drodze 

konkursu podmiotem. 

 

180 000,00 

 

801 

 

dotacja 

podmiotowa 
 

 

 

Dotacje podmiotowe do 

udzielenia z budżetu Miasta 

Leżajska dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty, na 

wydatki (koszty) bieżące 

związane z prowadzeniem 

przedszkola. 

 

1)Przedszkole  

Niepubliczne Sióstr Służebniczek NMP 

w Leżajsku – kwota 631 000,00 zł; 

 

 2) Niepubliczne Przedszkole Językowe 

ABC – kwota 441 000,00 zł. 

 

1 072 000,00 

 

 

 

 

dotacja 

celowa 

 

Dotacja celowa na realizację 

zadania publicznego pn. 

„Dowożenie dzieci  

niepełnosprawnych z terenu 

Miasta Leżajska do ośrodków 

rewalidacyjno – 

wychowawczych”. 

 

Podmioty, które ostatecznie zostaną 

wyłonione w drodze otwartego konkursu 

ofert stosownie do ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o pożytku publicznym 

i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1057 z późn.zm.) 

 

90 000,00 

 

851 

 

dotacja 

celowa 

 

Zadania Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi w zakresie 

prowadzenia pozalekcyjnych 

zajęć sportowych dla dzieci 

i młodzieży, zespołów i kół 

zainteresowań, szkolenia, 

rozgrywek i turniejów drużyn 

młodzieżowych w zakresie piłki 

nożnej, siatkowej i karate, 

pomocy dla osób z rodzin 

patologicznych i ubogich oraz 

zwiększenia bezpieczeństwa na 

terenie Miasta Leżajska. 

 

Podmioty, które ostatecznie zostaną 

wyłonione w drodze otwartego konkursu 

ofert stosownie do ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o pożytku publicznym 

i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

1057 z późn.zm.). 

 

320 000,00 

 

 921 

 

dotacja 

celowa 

 

Dotacja celowa z budżetu Miasta 

Leżajska na ochronę zabytków z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie prac 

 

Klasztor OO. Bernardynów 

w Leżajsku 

 

(umowa o udzieleniu dotacji) 

 

40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 5454



konserwatorskich przy zabytku 

dotyczących konserwacji 

technicznej i estetycznej ołtarza 

bocznego pw. Św. Józefa 

w Bazylice Klasztoru Braci 

Mniejszych (Ojców 

Bernardynów) w Leżajsku. 

   

Dotacja celowa z budżetu Miasta 

Leżajska na ochronę zabytków z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie prac 

konserwatorskich przy zabytku 

dotyczących przebudowy 

konstrukcji dachowej z wymianą 

pokrycia dachowego i 

wykonaniem instalacji 

elektrycznej i odgromowej w 

kościele farnym w Leżajsku. 

Etap II (2023). 

 

Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętej 

Trójcy w Leżajsku 

 

(umowa o udzieleniu dotacji) 

 

70 000,00 

 

926 

 

dotacja 

celowa 

 

Dotacje celowe zaplanowane do 

udzielenia z budżetu Miasta 

Leżajska dla stowarzyszeń 

związane z rozwojem sportu 

przez prowadzenie treningów 

oraz organizację zawodów, 

uczestnictwo w zawodach i 

rozgrywkach sportowych. w 

zakresie : 

 

Dotacje celowe udzielone zostaną 

na podstawie zawartej umowy 

o dofinansowaniu zadania w związku 

z ustawą o sporcie oraz uchwały Rady 

Miejskiej w Leżajsku, która określa 

warunki oraz tryb wsparcia finansowego 

zadania własnego gminy w zakresie 

upowszechniania oraz tworzenia 

warunków sprzyjających rozwojowi 

sportu. 

 

(umowy o udzieleniu dotacji) 

 

90 000,00 

  

RAZEM: 

 

1 877 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 63 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 64 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 65 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 66 – Poz. 5454



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 67 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 68 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 69 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 70 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 71 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 72 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 73 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 74 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 75 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 76 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 77 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 78 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 79 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 80 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 81 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 82 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 83 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 84 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 85 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 86 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 87 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 88 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 89 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 90 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 91 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 92 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 93 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 94 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 95 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 96 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 97 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 98 – Poz. 5454



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 99 – Poz. 5454



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 100 – Poz. 5454


		2022-12-27T13:17:46+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




